
^ Sokolov

VYSVĚTLENI
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce

„ Revize a servis EPS pro město Sokolov “

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona Č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky Služby
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile display 2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 300.000,-Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídek 15.05.2019 do 09:00 hodin

IDENTIFIKACE ZADAVATELÉ

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michaela Šišková, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 334
e-mail: michaela.siskova@mu-sokolov.cz



Sokolov
Zadavatel poskytuje na základě Žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 
systému EZAK dne 07. 05. 2019 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

Dotaz:
Vážení,
v souladu s článkem 10 Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Revize as servis EPS pro město 
Sokolov", systémové číslo: P19V00000111, se na Vás obracím se žádostí o vysvětlení zadávací 
dokumentace:
1) Návrh smlouvy: může zadavatel v článku III.. odst. 4 změnit zahájení odstraňování závady na 12 
hodin od jejího ohlášení objednatelem?
2) Návrh smlouvy: v článku V., odst. 2. se hovoří o platbě za pohotovost, avšak cena není nikde 
stanovena. Může ji zadavatel doplnit?
3) Návrh smlouvy: v článku VI., odst. 9. odkazuje zadavatel na odst. 10 tohoto článku, který ale 
neexistuje. Může zadavatel znění tohoto odstavce upravit?
4) Návrh smlouvy: v článku VI., odst. 9, požaduje zadavatel předložit kopii pojistné smlouvy. Postačí 
předložení kopie pojistného certifikátu?

Děkuji.

Odpověď:
Dobrý- den,
1) Návrh smlouvy tak, jak je poskytnut účastníkům v rámci Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
„Revize a servis EPS pro město Sokolov" v systému EZAK, je závazný a neměnný. Dle čl. Ill, odst. 
4 Návrhu smlouvy o dílo je zahájení odstraňování závady stanoveno na 8 hodin. Na tomto časovém 
termínu Zadavatel trvá.
2) V Návrhu smlouvy o dílo - 51. V, odst. 2 se hovoří o platbě za pohotovost, jejíž cena má být 
doplněna v příloze č. 4 Výkaz výměr u položky „hodinová sazba v případě nenadálých oprav či poruch 
- cena v Kč bez DPH za 1 hodinu práce dodavatele44. Tuto položku účastník veřejné zakázky nacení a 
cena za tuto položku je součástí hodnocení.
3) Zadavatel děkuje za upozornění, jde o administrativní chybu v příloze Návrh smlouvy o dílo. 
Zadavatel tímto poskytuje účastníkům upravenou verzi Návrhu smlouvy o dílo.
4) Zadavatel dle Návrhu smlouvy o dílo požaduje předložení kopie pojistné smlouvy, která bude 
součástí smlouvy o dílo jako příloha č. 3.

Zároveň s touto informací prodlužuje Zadavatel adekvátně Ihůtu pro podání nabídek a to do 20. 05. 
2019 do 9:00 hodin.

Příloha: Návrh smlouvy o dílo (opravená verze z 13. 05. 2019)

V Sokolově, dne 13. 05. 2019

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Podpis:

Ing. Kateřina Klepáčková * 
vedoucí odboru rozvoje města


